
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТАНИЦЫ РОГОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от № / / - . У

ст. Роговская

О зачислении в первый класс 
на обучение по дополнительной предпрофессиональной 

общеобразовательной программе в области музыкального искусства
«Струнные инструменты»

В соответствии с «Положением о правилах приема и перевода 
обучающихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования детской школы искусств станицы Роговской муниципального 
образования Тимашевский район», на основании протокола № 1 заседания 
комиссии по отбору детей от 06.06.2019г. и заявлений родителей (законных 
представителей), п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся детской школы искусств с 
01.09.2019 года по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства 
«Струнные инструменты» предмет «Скрипка»:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося класс Ф.И.О. преподавателя
1 Огородникову Виолетту Сергеевну 1(8) Панько И.Н.
2 Хромову Варвару Алексеевну 1(8) Панько И.Н.
3 Туний Лину Андреевну 6(8) Панько И.Н.
4 Антонюк Антона Сергеевича 6(8) Панько И.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


